
•/
stejnopis č.

MHMPXPCB5A1N
NÁJEMNÍ SMLOUVA O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ

č. NAP/21/06/006581/2019
stavba č. 40019 „Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi4*

Jana Strnadova, r.č.: 68| 
trvalým bytem: 
bankovní spoj 
č.ú.:HHHÍ

uvní strany

raha 10
eni:

ria straně jedné, (dále jen ..pronajimatel**)

a

Hlavní město Praha,
s/dlcm: 110 01 Pral,a I, Mariánské náměsií 2

SS.KhÍ” P^ajCre^,• ředÍ,elem °db0nJ
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
bankovní spojem: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

na straně druhé, (dále jen „nájemce**)

tuto

nájemní smlouvu:

I
, D . Prohlášení vlastníka

U Katastrálního áhadu pro hlavní mésto Prah; SZSSSÍ^£. obecpX LV * 668

2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn nakládat s 
uvedeným a zavazuje se, [ " 
touto smlouvou stanovených.

3. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem výše vodst. 1 uvedených pozemků
nájmu uvedenemu níže v této smlouvě. J ^ u

- . , .. ,s uvcdeným pozemkem způsobem v této smlouvě
přenechat část výše uvedeného pozemku do užívání nájemci za podmínek

ten vyhovuje účelu

IL
Předmět smlouvy

' i^SíS==5S--=I rahu, Katastralm pracoviště Praha, na LV Č. 668 
v katastrálním ú

pro hlavni město



:a“4fi£SfiKEí.SS**1---
nájemcesczavazujeplaňa^pronajííratclitójanné! naJemC' Pfedmé' náj"'U kdo&sné,nu “Hváni a

na Výkresu předmětu

ni.
Účel nájmu

I • Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nái 
obslužně komunikace sběrače a

IV.
Doba trvání smlouvy a skončení smlouvy

I. smsk ssrxrsr-f - t* *»*** *-předáni a převzetí predměn, ZTmi: ^
pronajimatele Ic předání předmětu nájmu nejpozději 151, S^rnCp^f

ijemnou dohodou smluvních stran.2. Tuto smlouvu je možné ukončit vzáj mu.

1

smlouvu jc povinna ve výpovědi vymezit ieden 01 strana vypovídající
S,rany *im'° Sh0dné « vypovědět tuto sÍItSSS; SmlUVm'

a) Porusí-li nájemce nékterou povinnost stanovenou 
povinnost vymezenou v článku VI. této smlouvy;

b) Je-li nájemce v prodlení se zaplacením nájmu 
S nájmem o dobu delší než 30 dnů.

°u touto smlouvou, a to zejména libovolnou

popřípadě s dalšími náklady spojenými

c) Je-li pronajimatel či nájemce v prodleni s předáním či převzetím předmětu nájmu

4. V případě, že nájemce neplatí řádně a včas v souladu s ust ČI V nd« o a ■ ,■ 
pronajimatel od této smlouvy odstoupit podle ust , 200, - může

na poště.

V.
Cena nájmu

1. Nájemce se

z*‘lu 2018’ ktcr>m se vydává seznam zboží s 
za předmět nájmu činí 235 585,40 Kč (.
Čtyřicet haléřů) ročně.

, . 01/2019 ze dne

-vy:

" ^ ,,7792,0Kčzajednopo,o,e,naáče,

do 30.6 a 31.12. 
nájemného za období od účinnosti této 
příslušného roku nái

roce nájmu bude uhrazena



3. Smluvní sírany si touto smlouvou sjednaly, že v případe změny cenového předpisu či v případě 
zrušen, regulace ceny nájemného bude výše nájemného změněna, a to až do výše obwklého 
nájemného s lim, že tato změna výše nájemného bude učiněna dodatkem k této smlouvě.

4. V případě prodlení s placením nájemného zaplatí nájemce pronajímateli úroky z prodlení

5. Nájemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH. Nájemce dále prohlašuje 
- pnpadě uzivan, předmětu nájmu, dle ČI. III. této smlouvy, pouze a výlučné za účelem
s^ěmteTd Z1mh“ 3 °bSlUŽné k°mUnikaCCV'ámci stavby *• «0I9 ..Prodloužení
sběrače O do Uhříněvsi se jedná o veřejně prospěšnou stavbu, která neslouží k podnikáni
proto jc najemne za užívaní pozemků osvobozeno od platby DPH.

v zákonné výši.

ze v

, a

VI
Práva a povinnosti smluvních stran

I. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady provádět údržbu předmětu 
následky spojené s případným nesplněním těchto povinnosti. Nájemce: 
jako řádný hospodář k ujednanému účelu a platit nájemné.

2 pronajhratclo'ml měnÍI ^ předm6lu nájmu' ^ P^hozího písemného souhlasu

Nájemcencní oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele zřídit užívací právo k předmětu 
niymu třetí osobě. Pronajimatel zároveň prohlašuje, že tímto není dotčeno právo nájemce předmět nájmu
užívat v souladu se sjednaným účelem prostřednictvím svých zaměstnanců, dodavatelů ptáci, zboží či služeb 
ajmychjim pověřených osob.

i nájmu. Nájemce nese rovněž 
se zavazuje užívat předmět nájmu

3.

4. Nájemce je povinen na vlastni náklady odstranit veškeré škody, které by v lastníkovi vznikly na 
prcdmetu najmu v souvislosti s výkonem nájmu nájemcem.

5, Nájemce je povinen při všech činnostech na předmětu nájmu dodržovat povinnosti vyplývající 
z rozhodnuti správních orgánů, obecně závazných právních předpisů, z předpisů ochrany
veřejného zdrav,, vodního hospodářství, odpadních vod, požární ochrany, ochrany bezpečnosti 
prače a životního prostředí.

6. Nájemce se dále zavazuje uhradit pronajímateli veškeré pokuty, které budou pronajímateli uloženy v 
souvislost, s výkonem najmu nájemcem. Pokuty však je povinen hradit jen tehdy, bvlo-li prokázáno jejich 
uložen, v souvislost, s výkonem najmu nájemcem. Pronajímatel je povinen v případě řízení o uložení pokuty 
ixizadat pi.semne nájemce o součinnosti pro uplatnění veškerých možných námitek pro odmítnutí uložení 
pokuty a nájemce je povinen tuto součinnost poskytnout. Pokud toto pronajimatel neučiní, nemá nárok na 
uhradu zaplacených pokut, vyjma pnpadu, kdy nájemce neposkytl povinnou součinnost pronajimateli.

VIL
Závěrečná ustanovení

stala uemnou je navíc třeba podpis obou smluvních ^ y mi°UVa
předmětu nájmu. stran na protokolu o předání a převzetí



2. Jakékoliv změny a dodatky musí být učiněny pí; 
smluvními stranami. formou, musí být číslovány a podepsány oběmasemnou

3. Pokud některé otázky tato smlouva 
občanského zákoníku

neupravuje, řídí se právní vztahy smluvních stran 
ve zněni pozdějších předpisu a dalšími platnými právními přepisy ČR. ustanoveními

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci CES ti v centrální

dalších podmínek.

5. Pronajimatel bere na védomí, že nájemce je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace

STSjS™’ smsSSSstanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva obsahuje jejich osobní údaje a uiednávaií si že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na védomí. že ochranu osobních úďaiů 
upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob^
95/46/FS íoh,ZPraCOV- °SObn,Ch ŮdajŮ 3 0 VOlném p0hybu lěch,° údaiů a ° ^Tišcňí směrnice 

46/ES (obecné nanzent o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů Ochrana
osobních udaju v teto smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením. P

7. Tato smlouvaje sepsána v sedmi identických stejnopisech, přičemž 
a pronajimatel jeden stejnopis. nájemce obdrží šest stejnopisů

8 cSm340™'oirShy ot!S,f^í;ŽtU^nénÍ ,é,° Sml0UV>' V rc8istru smluv dlc. J40/20 5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv i 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti nájemce.

9. V souladu s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887 ze dne 13 5 ?019 stanovuiicím

STsb Prm°CÍ Rndy-h'aVníh0 měste Prahy' kleré - d'e «■ § 68 odsi. 3 zZna ” 
něs fplv'ic uiZníT0 T’ 7 B'čnÍ POZdíjSÍch P^pM. svěřují Magistrám hlavního 

města Prahy' J " V V™0™*' ****** odbore Magistrátu hlavního

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a smyslu a že ie
sVch^vnt/crzísm^f d"é VŮ'e 3 na dŮkaZ ,0h° přip°juji vlastnoruč"i P°dpis> « Popisy

Příloha č. 1 - situační výkres pozemku par.č. 1810/83 
č. 2 - situační výkres pozemku par.č. 1810/91

V Praze dne

pronajímatel

10-10- 2019V Praze dne

Jana Strnadové Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy

y



1:500KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
'7/

k.ú. DUBEČ »
I

V f
iy z

// / 1
i
t // //s K1 '/

;s;o/(/ ’

/ //
1// CO/ I

/ l
O0 / / / sVv / co<

i $
<á/.

Yi // 1810/80\ i/\7 / fb\ /i7 \ /s/o.\ /h \ /
iw /' 7 <909/// 0.8\

68,25 m3v
239 6

\r1
\

—v v —■-

\\ \\JU•: \ uro
>

LEGENDA:
SBĚRAČ Q

kanalizační řad "A"

HLOUBENI, RAŽBA 
HRANA VÝKOPU 
OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE 

K>f>0< DOČASNÝ ZÁBOR STAVBY
POZEMEK K ODKOUPENI NEBO 
ZŘÍZENI VĚCNÉHO BŘEMENE

KATASTRÁLNÍ území 
KATASTRÁLNÍ ČIslo

k.ů DUBEC
r5IJ/S5

Majitel dotčeného pozemku 1810/85:
. Strnadové Jana, < uůllto 2M/21. no • 5tě*cobo*y. 102 00

Stavba číslo 40019 "Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi"



katastrální situační výkres 1:500

k.ú. DUBEČ /
'//

h
///

i-------
i
i
i
i
\
\
\

5,20 m*
\
í

1810/90\
\
t
\
\
l
\

%l •S.f\ 78\
\

.8 m2
V \s \j’39.61689,85 m W '/

1i
1810/91 /

L\
\
i4%

<i íku rl /vC

LEGENDA:

SBĚRAČ Q 
KANALIZAČNÍ ŘAD *A*

HLOUBENI, RAŽRA 
HRANA VÝKOPU 
OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE 
DOČASNÝ ZÁBOR STAVBY 
POZEMEK K ODKOUPENI NEBO 
ZŘÍZENI VĚCNÉHO BŘEMENE

K.Ú DUBEČ KATASTRALNl ÚZEMl 
KATASTRÁLNÍ ČÍSLO

Majitel dotčeného pozemku 1810/91:
- Strnadovi Jana, K uMilti 296/21. P10 - Stěrbot-oy, 1C2 00

A A

ťx XX

>*>0/0’

Stavba číslo 40019 "Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi"


